資料④ 令和 年 月 日

給水（取出し・修繕等）工事連絡表（FAX 送信用）

笠岡市水道課 宛

（送信先） FAX 0865-63-0809

TEL 0865-63-0702

送信者（施工者）

TEL － －

FAX － －

下記のとおり連絡いたします。

記

※ 施工予定日の前日１６時までに連絡して下さい。

工 事 種 別

(○で囲む)

給水取出し工事

（公道・その他 ）

修繕工事

（公道・その他 ）

受付 年度 No. （新・増） 依頼 年度 伝票 No.

工 事 場 所 笠岡市 地内（先）

工 事 内 容

施工予定日時
令和 年 月 日 時 分 から

令和 年 月 日 時 分 まで

現場責任者 氏名 携帯 － －

埋設物の確認 □NTT・□中国電力・□ガス・□その他（ ）・□無

位 置 図 （工事場所） ゼンリン住宅地図の貼り付けをお願いします。

G22015
テキストボックス